<sup>a</sup> Cenotaphio, quod  
nomine signa-  
batur, cui  
justa solve-  
bant, tan-  
quam legiti-  
me condito,  
& inferias  
dabant. De  
cenotaphio,  
dictum ad  
419. vers.  
lib. præce-  
dentis.

<sup>b</sup> Xεία.  
fundebant  
enim infere-  
bantque tu-  
mulis lac,  
mel, sangui-  
nem, vinum,  
oleum, flo-  
res, thura,  
lacrymas.  
<sup>c</sup> Vel quoad  
cenotaphium  
ipsum. sic  
Deiphobo  
Aneas 6. lib.  
Tunc egomet  
tuzoulam Rha-

Fit

n Constat sibi maris ira, & venti adversi remorantur Græcorum classem, 6 Lib. 1. vers. 204. p Dianæ iratæ Agamemnoni propter cervam sibi peculiarem ab illo caesam. Cic. 3. offic. Quid Agamemnon ? cum devovisset Dianæ, quod in suo regno pulcherrimum esset natum, eo anno, immolavit Iphigeniam. Lucret. 1. lib. 13. *Aulide quo pacto Triviai virginis iram, &c.* 9 Lib. 13. vers. 187. *Atque in vege patre tamē est.* r Cervam suppositam, avectamque Iphigeniam in Tauricam scribit etiam Euripides in Aulide, & no-ster 4. eleg. 4. lib. Tristium. quod tamen negant Pindarus, Pausanias, alii, immo-  
lataque asserunt ex more Scythicæ Dianæ, cui litatum victimis humanis. Ex SS. historiis adumbratum voluit alii. Iephtes sc. ex voto temerario immolantis filiam: aut Abrahami, cui filium immolaturus, pro filio suppositus est hircus. f Conferatur descriptio Famae cum illa Virgilii 4. Aeneid. vers. 173. & aliorum, quos citat Index noster Poeticus, tit. Fama, & Cl. Fr. Baconi, Soro Gigantium sive Fama, lib. de Sapientia veterum. 2 Lib. vers. 132. Fama loquax: qua veris addere falsa Gaudes, & è minimo sua per mendaciam crescit.

*Fit lapis: & servat serpentis imagine saxum.*  
*n Permanet Aoniis Nereus violentus in undis,*  
*Bellaque non transfert. Et sicut, qui parcere Trojae 25*  
*Neptunum credant, o quia mœnia fecerat urbis;*  
*At non Thestorides: neque enim nescitve, tacetve*  
*Sanguine virgineo placandam virginis iram*  
*Esse p Dea: Postquam pietatem publica causa,*  
*q Rexq; patrem vicit, castumq; datura cruorem 30*  
*Flentibus ante aram stetit Iphigenia ministris,*  
*Victa Dea est: nubemque oculis objecit. & inter*  
*Officium turbamque sacri, vocesque precantum,*  
*r Supposita fertur mutasse Mycenida cervam.*  
*Ergo ubi, qua decuit, lenita est cade Diana, 35*  
*Et pariter Phœbes, pariter maris ira recessit:*  
*Accipiunt ventos a tergo mille carina,*  
*Multaque perpeffa Phrygia potiuntur arena.*  
*f Orbe locus medio est inter terrasque, fretumque,*  
*Cœlestesque plagas, triplicis confinia mundi, 40*  
*Vnde quod est usquam, quamvis regionibus absit,*  
*Inspicitur, penetratque cavas vox omnis ad aures:*  
*Fama tenet, summaque domum sibi legit in arce,*  
*Innumerosque aditus, ac mille foramina tectis*  
*Addidit, & nullis inclusit limina portis, 45*  
*Noctē, dieque patet, tota est ex ære sonanti,*  
*Tota fremit, vocesque refert, iteratque quod audit.*  
*Nulla quies intus, nullaque silentia parte;*  
*Nec tamen est clamor, sed parva murmura vocis:*  
*Qualia de pelagi (si quis procul audiat) undis 50*  
*Esse solent; qualemve sonum, cum Iuppiter atras*  
*Increpuit nubes, extrema tonitrua reddunt.*  
*Atria turba tenet: veniunt leve vulgus, euntque;*  
*r Mistaque cum veris passim commenta vagantur*  
*Millia rumorum; confusaque verba volutant. 55*  
*E quibus hi vacuas implent sermonibus aures,*  
*Hi narrata ferunt alio: mensuraque ficti*  
*Crescit, & auditis aliquid novus adjicit autor.*